
REKOMENDUOJAMŲ PRIEMONIŲ SĄRAŠAS 
 

Mokymo priemonės 
1.  Vadovėliai (aprūpina mokykla); 
2.  Pratybų sąsiuviniai (bus perkami už tėvelių pinigus rugpjūčio pabaigoje);    
3.  Paprasti rašymo ir matematikos sąsiuviniai I klasei – po 4 vnt.; 
4.  Penklinės sąsiuvinis 
5.  Aplankalai knygoms ir sąsiuviniams; 
6.  Penalas (mažas); 
7.  Aplankas sąsiuviniams sudėti. 
 
Rašymo priemonės 
1.  Kapsulinis rašiklis (2 vnt.); 
2.  Paprastas pieštukas (vidutinio kietumo su trintuku kitame gale – 2 vnt.). 
3.  Liniuotė, drožtukas, trintukas. 
 
Priemonės dailės ir technologijų pamokoms 
1.  Piešimo popierius (didesnio ir mažesnio formato aplankai arba piešimo sąsiuviniai – 4 
vnt.); 
2.  Spalvotas popierius (dvipusis –  2 rinkiniai), spalvotas ir baltas kartonas; 
3.  Flomasteriai (6 – 10 spalvų), spalvoti pieštukai,  akvarelė, guašas, kreidelės; 
4.  Teptukai (storesnis ir plonesnis, minkšti –2 vnt.); 
5.  Žirklės, indelis vandeniui; 
6.  Plastilinas, lentelė, stekas (pasitarti su mokytoja); 
7.  Klijai (pieštukiniai ir lipalas); 
8.  Dėžutės, kartonas, medžiagos skiautelės, stori siūlai, kaspinėliai, virvelės ir 
kt. (pasitarti su mokytoja); 
9.   Aplankas ir įmautės darbams kaupti (įsigysime organizuotai). 
10. Dėžutė daiktams sudėti (įsigysime organizuotai) 
 
Apranga 
1.  Sportinė apranga ir tik sportinė avalynė kūno kultūros pamokoms: pagal 
metų sezoną ir oro sąlygas; 
2.  Maišelis aprangai sudėti (medžiaginis, su vaiko inicialais). 
3.  Avalynė šokiui (šokių/gimnastikos bateliai iš odos „češkės“) 
4.  Avalynė persiauti klasėje (šviesiais padais, šlepetės netinka, nes krenta nuo 
kojų) 
 
Higieniniai reikmenys 
1.  Šukos 
2.  Vienkartinės nosinaitės 
3.  Veidrodėlis 
 

P. S. visos mokinio priemonės ir apranga turi būti suženklintos jo 

ženklu/inicialais. 
 


